



MS-Team Holding ApS

Løvenborgvej 14, 2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr. 21 65 08 46

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2020.


Gerit Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

MS-Team Holding ApS
Løvenborgvej 14
2665 Vallensbæk Strand

CVR-nr.: 21 65 08 46
Stiftet: 6. maj 1999
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
20. regnskabsår

Direktion

Gert Jensen

Revisor

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 374 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Driftsresultat	-6.803	-6.376
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	300.000	500.000
Andre finansielle indtægter	110.559	45.511
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.277	-27.937
Resultat før skat	395.479	511.198
2 Skat af årets resultat	-21.509	-19.834
Årets resultat	373.970	491.364

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret	150.000	582.192
Overføres til overført resultat	223.970	0
Disponeret fra overført resultat	0	-90.828
Disponeret i alt	373.970	491.364

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	250.000	250.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	135.473	309.037
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	304	304
Tilgodehavende selskabsskat	472	0
5 Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	175.375	189.452
Andre tilgodehavender	<u>27</u>	<u>134</u>
Tilgodehavender i alt	<u>311.651</u>	<u>498.927</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.145.638	3.045.015
Værdipapirer i alt	<u>3.145.638</u>	<u>3.045.015</u>
Likvide beholdninger	<u>349.187</u>	<u>18.134</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.806.476</u>	<u>3.562.076</u>
Aktiver i alt	<u>4.056.476</u>	<u>3.812.076</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	3.259.111	3.035.140
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	395.000	500.000
Egenkapital i alt	3.779.111	3.660.140
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	86.360	27.529
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	14.608	13.927
Langfristede gældsforpligtelser i alt	100.968	41.456
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	117.406	0
Selskabsskat	0	66.907
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.927	0
Anden gæld	38.814	37.323
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	176.397	110.480
Gældsforpligtelser i alt	277.365	151.936
Passiver i alt	4.056.476	3.812.076

9 Eventualposter

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.277	27.937
	<u>8.277</u>	<u>27.937</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.509	8.172
Regulering af tidligere års skat	0	11.662
	<u>21.509</u>	<u>19.834</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	250.000	250.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MS-Team Holding ApS
MS-Team ApS,	100 %	242.176	-32.780	125.000
MS-Team Hosting ApS,	100 %	1.170.453	319.073	125.000
		<u>1.412.629</u>	<u>286.293</u>	<u>250.000</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2018	25.000	25.000		
Kostpris 30. juni 2019	25.000	25.000		
Nedskrivninger 1. juli 2018	-25.000	0		
Årets nedskrivninger	0	-25.000		
Nedskrivninger 30. juni 2019	-25.000	-25.000		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0	0		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos MS-Team Holding ApS
TandIT ApS,	50 %	-119.620	-1.292	0
5. Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder				
Heraf forfalder t.kr. 113 efter mere end 1 år				
6. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. juli 2018			125.000	125.000
			125.000	125.000
7. Overført resultat				
Overført resultat 1. juli 2018			3.035.140	3.125.968
Årets overførte overskud eller underskud			223.971	-90.828
			3.259.111	3.035.140
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret				
Udbytte 1. juli 2018			500.000	80.977
Udloddet udbytte			-255.000	-80.977
Udbytte for regnskabsåret			150.000	500.000
			395.000	500.000

Noter

30/6 2019

30/6 2018

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
